
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4513-44-VIII 

 

Про надання згоди на внесення змін до 

Договору купівлі-продажу об’єкта державної 

власності від 31 січня 2019 року №02/19 в 

частині продовження строків будівництва 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25, частин 

першої, п’ятої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядку внесення змін до 

договорів купівлі-продажу державного (комунального) майна, затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 18 жовтня 2018 року №1328 (зі змінами), враховуючи лист 

Товариства з додатковою відповідальністю «Терезине» від 22 серпня 2023 року №983, з 

метою надання згоди на продовження терміну будівництва об’єкта незавершеного 

будівництва – квартирного (багатоповерхового) житлового будинку, за адресою: Київська 

область, Білоцерківський район, селище міського типу Терезине, вулиця Польова (вулиця 

Польова Друга), будинок 5 (п’ять), міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на внесення змін до Договору купівлі-продажу об’єкта державної 

власності від 31 січня 2019 року №02/19, укладеного між Регіональним відділенням Фонду 

державного майна України по Київській області та Товариством з додатковою 

відповідальністю «Терезине», посвідченого приватним нотаріусом Київського міського 

нотаріального округу Гарасютою О.В. 31 січня 2019 року та зареєстрованого в реєстрі за 

№29, в частині продовження строків будівництва об’єкта незавершеного будівництва – 

квартирного (багатоповерхового) житлового будинку, за адресою: Київська область, 

Білоцерківський район, селище міського типу Терезине, вулиця Польова (вулиця Польова 

Друга), будинок 5 (п’ять) строком на 5 (п’ять) років шляхом укладення додаткової угоди. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


